1. καὶ prius add. ex A b. αὐτοῦ A b, αὐτῶν vulg. 10.
 ἐπάρχων A b, ὑπάρχων vulg. ἐπίστευσεν] ἐπίπησεν A. neutrum
 verum esse videtur. 15. μόνον a. 18. ὡρδόης add. ex A.

ram multitudinem abduxerunt captivam, et quos reperere Romanos captivitate oppressos, camelos, oves bovesque, nec non sericorum filorum copiam ingentem vestesque plurimas secum tulerunt. castella quoque Persarum quatuor succenderunt igni, et cum praeclara victoria regressi sunt.

A.C. 522 Hoc anno, qui octavae inductionis, adversus gentiles et haeresim omnem Iustinianus imperator persecutionem movit, et eorum facultates aerario publico addixit. tunc accusatus est Macedonius exreferendarius et Asclepiodotus expraefectus, qui metu pulsus fidem amplexus est et obiit mortem: Pegasus etiam cum filiis inter procedendum examinatus est: Phocas etiam patricius Crateri filius, et Thomas quaestor, et alii plures comprehensi: quod maximum omnibus timorem incussit. imperator autem solos Christianos, eosque recta in fide probatos, ad communia et curialia munera sustinenda admitti, gentiles et haereticos ab eis amoveri lata lege sanxit; iisdem vero trimestre tempus ineundae resipiscentiae terminum ultimum praescripsit. porro mense Martio eiusdem inductionis Hermogenes exconsularis et magister, nec non Rufinus exmagister militiae et patricius Antiochia

γνωστος εις το Ιαγου; λεγεται τη βασιλικη των Ηρακλεων
τοι δεσμος των αιτων; μη δε τη διαγνωσεις εις τη
Ιαγου; ουα Βελισαριος τη σπουδηια της ανατελει, μη των
λοιπων εγου; ουτον Ρωμαιον, και αντικεντον αιτων αριστη
εργοι εις αιτων, μαθων ο Μεγαλοποταμος των Ηρακλεων
ουτον βασιλιον; αιτη την την των βασιλιον, μη ται, λεγεται
σπουδηια, εις Ηρακλεον, αντικεντον δε την Νεαρη πετρα
Ηρακλεος δεσμων; ποιηται την Τοπογραφη της ανατολικης
η, λαζαρης αιτων, μεγαλωτης το θεον αιτηδης ει, την ει-
ρηνατην. μη τοιτο γραφει οι σπουδηια Ρωμαιον ουτη τη
μεγαληρη ευλογη σπουδηιαντει, ολογνωτην των Ηρα-
κλεων, μη ιερειον τοινα, μεγος μη γενητης γετην. μη
λεγεται οι Ρωμαιοι των Ηρακλεων, μη δεσμωταις αιτων ει-
ρηνατης μη το θεον αιτηδην. ο δε Μεγαλοποταμος ουτος εις
βασιλιον Ηρακλεων ειται διχροις δε των απομενων ταξιδιων p. 121
εις τη Νεαρη πετρα, μη ειπεται οι Ρωμαιοι νικητης μεγαληρη
γραφης δε τοιτο ο βασιλιος των Ηρακλεων, λαζαρης αιτηδηρη
την την αιτην των μεγαλων Ρωμαιον μετος ουα την ειρηνη
την Αιρηνην, μη την Αιρηνην μητι ηιον ουτος αιτην,

1. *barbata* — — — — — foliis om. A. 5. *Monica* A. passim
6. *var. barbata* *oppositifolia* B. 7. *var. ciliolata* *oppositifolia* vulg. 8.
Nicotiana A. 9. *var. ciliolata* A. 10. *var. vulg.* *oppositifolia*
ex A. b. *perfolia* vulg. 11. *var. vulg.* ex A. b. 12. *var. vulg.*
ex A. *oblonga* vulg. 13. *Nicotiana* A. 14. *var. vulg.*
oblonga A. *leptophylla* vulg. 15. *cladopus* A. *canescens* vulg.

digerent, et legatorum manu fungentes Persiam verum profecti, Dac-
es non pertinuerunt, ergo Persorum, ut se ad colligendum exquireret,
descenderunt, dum vero subdolit ad Daces, Poliorcites orientalis
militiae magister una cum reliquo Romanis duobus milibus quam pri-
me contra applicavit, quae re cognita, Meroz Perseum regem impetrav-
it, quem regis filium, et certiori Persorum dumus cum exercitu
eius Nochi collecti, sic omni in partes tria divisos, Iudei a uno
militiae exercitu indistinctis in eis invenerunt, compedito persicolo,
Iudei cum duobus ora cum magistro edicto ad eum procedere iugis
obligati in Persas levaverunt, unde non proculrum militumque terribilis
imponens est, exea itaque Persis, et ad intermissionem profligatis,
terribilium namus tolerant Romanii. Meror vero regis que Persorum
filiis passus est ab eum a pede his superstititer fuga Nubiam conti-
derunt, procedere Romanis celata victoria, quod ubi Persorum res
agnovit, patrum suorum subiectum una cum Alexander coniuncto ad se
accedere permittit, et invenienti mensu Augusto cum convenientia,

καὶ πολλὰ διαλεχθέντες καὶ εἰρήνης πάκτα κατατυπώσαντες
Βξῆλθον ἐν εἰρήνῃ.

A.M. 6023 Πώμης ἐπισκόπου Βονιφατίου ἔτος α'.

Τούτῳ τῷ ἔτει μηνὶ Σεπτεμβρίῳ ἵνδικτιῶνος θ' ἐφάνη
μέγας καὶ φοβερὸς ἀστὴρ εἰς τὸ δυτικὸν μέρος κομήτης πέμ-5
πων ἐπὶ τὰ ἄνω τὰς ἑαυτοῦ ἀκτῖνας ἀστραπούσας, ὃν ἔλε-
γον Λαμπαδίαν, καὶ ἐμεινεν ἐπὶ εἴκοσι ἡμέρας λάμπων· καὶ
ἐγένοντο κοσμικαὶ δημιουραῖαι καὶ φόνοι. ἐν δὲ τῇ συμπλη-
ρώσει τοῦ Νοεμβρίου μηνὸς κατέλαβεν ὁ πατρίκιος Ρουφῖνος
C ἐκ τῆς πρεσβείας τῶν Περσῶν πρὸς τὸν βασιλέα Ἰουστινια-10
νὸν εἰρήνης πάκτα στοιχήσας. ὃν τινα δεξάμενος βασιλεὺς
ἔχάρη λίαν διὰ τὴν εἰρήνην, καὶ ἡσμένισε τὰ στοιχηθέντα
πάκτα, καὶ ἔτυχον εἰρήνης τὰ πράγματα ἀμφοτέρων.

A.M. 6024 Τούτῳ τῷ ἔτει πέμπτῳ ὅντι τῆς βασιλείας Ἰουστινιανοῦ
μηνὶ Ἰανουαρίῳ ἵνδικτιῶνος δεκάτης γέγονεν τοῦ λεγομένου 15
Νίκα ἡ ἀνταρσία. καὶ ἔστεψαν οἱ τῶν δῆμων εἰς βασιλέα
Ὑπάτιον τὸν συγγενῆ τοῦ βασιλέως Ἀναστασίου· καὶ ἐκάν-
D θη πολὺ μέρος τῆς πόλεως, καὶ ἡ μεγάλη ἐκκλησία, καὶ ἡ
ἄγια Εἰρήνη, καὶ ὁ ἔνεών τοῦ Σαμψών, καὶ τὸ Αὐγονοτέον,
καὶ τὸ προσκιόνιον τῆς βασιλικῆς, καὶ ἡ Χαλκῆ τοῦ παλατίου. 20

1. κατατυπώσαντες ξεῖλθον ἐν εἰρήνῃ A, τυπώσαντες, ξεῖλθεν εἰ-
ρήνη vulg. 12. ἔχάρη add. ex A. ἡσμένισε A, ἡσμένησε
vulg.

et ad invicem saepius colloquunti, firmatis speratae pacis conditioni-
bus, in pace secesserunt.

A.C. 523 Romae episcopi Bonifacii annus primus.

Hoc anno, mense Septembri, indictione nona, ingens et terrible
astrum ad occidentalem caeli plagam visum, cometes nimirum, Lam-
padias dictus, in superiorem caeli partem radios fulgoris in modum
coruscantes emittens, ac per totos viginti dies perseverans: ex quo
universales populorum tumultus, et caedes sequutae. exeunte porro
mense Novembri, patricius Rufinus sua ad Persas legatione functus,
datis pacis conditionibus, ad imperatorem Iustinianum reversus est:
eum ob firmatam pacem exceptit imperator gratissime, et foederis initi
pactas conditiones ex animo laetusque probavit: atque ita demum
Romanoru et Persarum res optima pace potitae sunt.